,, III. Eiusmodi litterarum latinarum curriculum, in prae- 
sens atque interim, biennia contineatur. Auditoribus, qui, post 
completum biennium, se, periculo facto, delectis iudicibus proba- 
verint, testimonium, seu diploma, curriculi egregie peracti tra-
datur. Quad quidem testimonium, seu diploma, quicumque im- 
petrarint, iidem in certaminibus ad quaevis officia apud Sacras 
Congregationes, Curias dioecesanas et Seminariorum ludos con- 
sequenda propositis, ceteris paribus, praeferantur. 

IV. Qui, dato post biennium latinae scriptionis experimen-
to, non modo reliquis condiscipulis praestiterit, sed iudicibus 
peculiari dignus praemio communiter visus erit, eundem nomis-
mate aureo donabimus. 

V. Schola omnibus pateat, ne laicis quidem hominibus ex- 
ceptis: Eandem celebrari cupimus ab iis etiam Seminariorum 
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religiosarumque Sodalitatum alumnis, qui aut domi aut apud alia 
Athenaea docentur, immo—quocT certe emolumento vacuum non  
foret—vel a sacerdotibus iunioribus, áui Romanae Curiae ope- ; 
ram suam navant. Episcopi autem Italiae atque exterarum gen-
tium rem dioecesibus suis utilissirr.am Nobisque pergratam fac- i 
turi sunt, si quos habent clericos heic disciplinis sacris imbuen- 
dos, eorum aliquem, nrae ceteris ad latinitatis studia propén 
sum, Scholam propediem aperiendam frequentare iusserint. 

Quae quidem supra constituimus, ea rata firmaque sunto 
contrariis quibuslibet non obstantibus. Interea, Dei praesidio in 
primis, praetereaque onerae dilectorum filiorum Praepositi Ge 
neralis Societatis Iesu et Athenaei Gregoriani moderatorum, 
quorum erga Nos pietas atq_ue observantia est Nobis exploratis- 
sima et probata alias haud semel voluntas rerumque agendarum 
sollertia, ut res ita bene vertat quemadmodum velimus, vehemen-
ter confidirnus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XX mensis octo- 
bris anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

PIUS PP. XI. 
V 

Bendición de un Seismógrafo 	0 

V. Adiutorium nostrum in nomine Do mini.  
R.  Qui fecit caelum et terram et terram. 
V. Dominus vobiscum. 
4. Et cum spiritu tuo. 

Oremos. 

Omnipotens sempiterne Deus, qui respicis terram et facis 
earn tremere, hoc seismographon tua bene dictione peduncle:  
et praesta ; ut signa terrae tre rentis in ipso congruentes adno- 
tentur, et ad utilitatem plebis tuae atque ad maiorem tui nomi- 
nis gloriam promovendam recte intelligantur. Per Chxistt?m  Do-
m imam nostrum.  

Amen. 
Virgo  Maria dolorosissima, esto nobis propitia et intercede 

pro nobis. 
Sancte Emigdi, ora pro nobis, et in  nomine Iesu Christi Na- 

zareni defende nos, et hoc seismographon ab impetu terrae rtio- 
tus. 

Et aspergat seism.ographon aqua benedicta. 	„ 
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Bendición de una - Biblioteca 

Adiutorium nostrum in nomine Domini. 
11. Qui fecit caelum et terram. 

N'. Dominus vobiscum. 
4. Et cum spiritu tuo. 

Oremus. 
Deus. scientiarum Dominus, bene 	dictionem tuam super 

ianc bibliothecam benignus infunde;  ut ipsa ab incendiis aliis- 
rue periculis tuta consistat et in dies congruenter augeatur, et 
imnes qui vel officii vel studiorum ratione huc conveniunt,' in 
livinarum humanarumque rerum scientia tuique pariter dilec- 
'one proficiant. Per Christum Dominum nostrum. 

Et aspergatur aqua benedicta. 

Bendición de un Archivo 

". Adiutorium nostrum in nomine Domini. 
E.  Qui fecit caelum et terram. 
V. Dominus vobiscum. 
E.  , Et cum spiritu tuo. 

Oremus. 
Deus, veritatis et iustitiae amator, super hoc archivum, re - 

m gestarum documentis iuriumoue instrumentis a temporum 
ominumque iniuria servandis constructum, bene • • dictionem 

tuam benignus infunde ; ut ab incendiis aliisque periculis tutum 
onsistat, et omnes, aui huc studiorum ratione conveniunt, veri- 
ti et iustitiae hauriendae fideliter incumbant, in tuique dilec-

tione proficiant. Per Christum Dominum nostrum. 
Et aspergatur aqua benedicta. 

Advertencias sobre la Misa de Campaña 

Muchos Ordinarios de Italia vacilan sobre la resolución que 
deben tomar cuando les piden licencia para celebrar fuera de los 
lugares destinados al culto. 

La Santa Sede, consultada sobre el caso, les propone las si- 
ientes consideraciones por medio de una Circular de la Sa- 
áda Congregación de Sacramentos, dada el 26 de julio de 1924. 

Según la antiquísima tradición recibida de los Santos Pa- 
res, la iglesia es el lugar destinado a la celebración de la santa 
isa; y hasta hubo tiempo en que no se permitía celebrarla sino 

n iglesias u oratorios consagrados. Con el tiempo, y por raw- 

• 
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nes que no es del caso exponer, se suavizó la disciplina en esta 
materia ; y si alguna vez se permitió la celebración fuera de las 
iglesias, fué solo en casos de necesidad o por motivos religiosos. 

Esta disciplina tradicional, antiquísima y universal, confir-
mada por tantos Papas y Concilios, ha sido sancionada por el 
can 822 I§ 1, que dice: Missa celebrando est super altare conse-
cratum et in ecclesia vel oratorio consecrato aut benedicto .zd 
norni m iuris; y prosigue en el '§ 4: Loci Ordinarius... licen 
tiara celebrandi extra ecclesiam et oratorium super petram sa- 
cram et decenti loco, nunquam autem in cubiculo, concedere po-; 
test justa tantum ac rationabili de causa, in aliquo extraordina- 
rio ,casu et per modum actos.